
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/2025 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/214/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych będących w posiadaniu 

Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Powiat Radomszczański. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz.107 z późn. zm.) oraz art. 54 ust.2 i 3ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 450) Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/214/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych będących w posiadaniu 

Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 

Radomszczański, zmienionej uchwałą Nr XXI/147/2025 z dnia 25 czerwca 2025 r., zmienia się § 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zbywanie, oddawanie w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych nie może 

być dokonane na rzecz osób wykonujących zawód medyczny i podmiotów leczniczych, prowadzących 

działalność leczniczą polegającą na udzielaniu takich samych świadczeń zdrowotnych, które są udzielane 

przez zakład, z wyjątkiem świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej i stomatologii, chyba że Zarząd 

Powiatu Radomszczańskiego wyrazi na to zgodę, po zasięgnięciu opinii Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Radomszczańskiego 

 

 

Ewa Gajzler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8037


		2025-07-29T12:13:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




